DESPACHO DA PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS, TRIBUTAÇÃO,
ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS, TRIBUTAÇÃO,
ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado
de Minas Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o inciso XI do artigo 120 da Resolução n.º
195, de 25 de novembro de 1992, DETERMINA o encaminhamento à Mesa Diretora da Câmara
do Projeto de Lei n.º 146/2023, de autoria do Vereador Edimilton Andrade, que “dispõe sobre a
proteção da pessoa idosa nos procedimentos de contratação de empréstimo consignado, de cartão
de crédito consignado e de serviço cujo desconto incida sobre a folha de pagamento e dá outras
providências”, sem parecer, considerando a perda de prazo do relator e da Comissão.

VEREADOR RAFHAEL DE PAULO
Presidente da Comissão

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
18

A
1.

8Z
20

.5
39

H
.1

61
X

.4
68

0
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ag

.:
 1

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
89

.4
42

 -
 0

8/
04

/2
02

4
-

18
:2

0:
39

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:0
16

.1
5*

.*
*6

-*
0

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
18

A
1.

8Z
20

.5
39

H
.1

61
X

.4
68

0
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ag

.:
 2

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
89

.4
42

 -
 0

8/
04

/2
02

4
-

18
:2

0:
39

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:0
16

.1
5*

.*
*6

-*
0

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento